Acta fuerunt hec in loco consuetu Capitulari in ecclesia 
Corisopensi. 

Yvo TURCH. Ita est. 
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394. 

INHIBICIO FACTA PER CAPITULUM * 
Défense faite à deux chanoines de se nuire. 

— 22 Décembre 1388 . — 

Anno Domini M0 CCC0 octuagesïmo sexto die veneris 
ante festum Nativitatis Domini, Capitulo Corisopitensi 
eadem die capitulante pro certis negociis, fuit inhibitum 
ex parte predicti Capituli, Magistris Danieli de Insula et 
Henrico Thome ecclesie Corisopitensis canonicis, sub 
pena centum librarum monete currentis ne unus alteri 
forediceret seu malefaceret verbo vel facto in futurum, 
applicandum fabrice predicte ecclesie Corisopitensis, or-
dinacione predicti venerabilis Capituli in toto vel in parte 
leva nd u m et pèrcipiendum ; presenlibus iu hoc Magistris 
T. Episcopi, Johanne Favrali, R. de Lestuhan et aliis 
canonicis predicte ecclesie. 

Ita est. R, Penquelennec notarius imperialis pro ins-
trumento, quod presens fui predicte inhibicioni, dum 
iisdem presenlibus, fieret in predicto Capitulo. 

(2) Cart 31, f* 28. 

395 
SACRISTA CUSTODIT RELIQUIAS SUPER TRONCHON 

2B sols l'an au sacristain pour garder ies reliques sur le tronc. 

- 8 Juin 1387. -

Anno Domini M« CCC0 octuagesimo (2), die octava men
sis lunii hora tercie, indictione décima, Pontificatus Sanc
tissimi in Christo Patris ac Domini Domini Clementis 
divina providentia pape Vit* anno nono, venerabiles viri 
capitulum facientes statuerunt et ordinaverunt quod 
sacrista ecclesie Corisopitensis habeat et habebit de ce-
tero viginti quinque solidos quolibet anno de troncho, 
videlicet : duodecim solidos et sex denarios quolibet 
sinodo, et per hoc tenebitur sacrista custodire reliquias 
appositas super troncho et hoc promisit venerabilis et 
discretus vir Magister Johannes de Tegula Canonicus et 
sacrista ipsius ecclesie Corisopitensis, presentibus in 
premissis, Magistris ïlerveo Thome can tore, Guillermo 
le Marhec, Oliverio Hospitis, Johanne Fravali, Thoma 
Episcopi, Daniele de Insula, Gaufrido le Gall canonicis 
ipsius ecclesie. 

Yvo TURCH. 

396. 

AMENDE PAYÉE AU CHAPITRE W 
— 2 Avril 1388. — 

Anno octuagesimo octavo die secunda mensis Aprilis, 
presentibus Magistris Johanne Fravali, Oliverio Hospitis 
canonicis et Richardo comitis... promiserunt domini 

(D Cart. 56, f* 57, et C. 31, f 55. 
W) Le Cartulaire porte Ia date de 1380, mais l'indiction X- et la neu

vieme année de l'élection de l'antipape français, Robert de Geoève, Cle
ment VII, correspondent à l'an 1387. 

(3) Cart. 31, f° 32. 
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Johannes Sici et Eudo Vallacon presbyteri solvere Capi
tuli» Corisopitensi de eorum acquisitis, tredecim libras 
monete currentis pro emendacione quarumdam mju-
riarum unicuique nuper ab altero eorumdem factarum in 
ecclesia Corisopitensi ; videlicet dictus Vallacon debe 
sexaginta solidos de dicta summa et dictus Sicus debet 
decem libras et juraverunt. 

Yvo TURCH. 

397. 
DÉFENSE AUX CLERS DE JOUER EN LIEUX PUBLICS «> 

- 2 Mai 1388. -

Anno Domini M° CCC* octuagesimo octavo die secunda 
mensis Maii, presentibus discretis viris Magistris Guil
lermo le Marhec, Rioco de Lestuhan, Gauflrido Le Gall, 
Johanne Fraval!, Daniele de Iusula et Johanne de Tegula 
cum cantore canonicis Corisopitensibus capitulantes et 
Capitulum iacientibus pro négocie infrascnpto, procu
rator dicti Capituli una cum dicto Capitule inhibuerunt 
omnibus et singulis ministris ecclesie Corisopitensis sub 
pena quinque solidorura et privacione et resignacione, 
presertim Johann! Sech, Judicelto Fellestreuc, dicto 
Sorochan et aliis ne cetero ludant ad aliquos ludos inho-
nestos nec in loco publico, videlicet ad palum vel ad 

taxillos aut alios. 
Consensit pari forma J. Corric. 

J . CORRIC. 

(1) Cart. 31, f* 29. 
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SERMENT D'OBSERVER LES STATUTS W 
- 30 Août 1388. — 

Anno Domini M* CCC° octuagesimo octavo die domi-
nica in festo decollacionfs beati Johannis Baptiste, Magis
ter dictus de Scumuro Aureli fuit receptus in canonicum 
et in fratrem ecclesie Corisopitensis, auctoritate Aposto-
lica, per Petrum dictum Plichon procuratorem suum, qui 
Petrus juxta tenorem mandati Apostolici, nomine procu-
ratoris ejusdem Canonici juravit, taefis sacro sanctis Evan-
geliis, dictum canonicum tenere et fideliter observare 
statuta et sécréta et consuetudines approbatas ipsius ec
clesie et fidelitatem ecclesie supradicte. 

399. 

REGLEMENT DE LA PENSION DU PROCUREUR 
DE LA FABRIQUE 

— 17 Septembre 1388 . — 

Anno Domini M0 CCC» octuagesimo octavo die jovis 
post octabas Nativitatis Reate Marie Virginis, presentibus 
venerabilibus et discretis viris Magistris Henrico cantore 
Oliverio Hospitis, R. Lestuhan, Thoma Episcopi, Johanne 
Fravalli, Jo, de Tegula D. de Insula et Johanne Corric 
canonicis capitulantibus pro hujusmodi inferrenti négo
cie, voluerunt prenominati Canonici capitulantes statue-
runt que et ordinaverunt quod procurator fabrice et Capi
tuli Corisopitensis ecclesie habeat de cetero sex libras 
monete currentis pro pansione sua, videlicet vigenti soli-
dos ultra centum soli dos quos antea habuerat pro pre-
dicta sua pansione, ita tamen quod idem procurator